части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в размере 30 000 (Тридцать 

тысяч) рублей. 

1.7. Общество с ограниченной ответственностью «Орион М», ИНН 7810705925, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в размере 15 000 (Пятнадцать 

тысяч) рублей. 

1.8. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Телеком Сервис», ИНН 

7810933047, от уплаты части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в 

размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей. 

1.9. Общество с ограниченной ответственностью «НСК-Инвест», ИНН 7814823800, от

[...]

части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в размере 30 000 (Тридцать 

тысяч) рублей. 

1.14. Общество с ограниченной ответственностью "Интегра", ИНН 7806583382, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в размере 24 000 (Двадцать 

четыре тысячи) рублей. 

1.15. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Ритейл», ИНН 7802938281, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в размере 30 000 

(Тридцать тысяч) рублей. 

1.16. Общество с ограниченной ответственностью «НСА-ФАСАДЫ», ИНН 7840056410, от